
 
 
 
 
 
Lietuvos buriuotojų sąjunga švenčia 70 metų jubiliejų. Kviečiame visus LBS 
narius ir jų artimuosius į šventinį renginį, kuris įvyks š. m. birželio 4 d. Kauno 
jachtklube, M.Gimbutienės g. 35. 
 

Šventės programa 
 
11:00 Šventinių LBS 70-mečio renginių pradžia – LBS vėliavos pakėlimas. 
11:00 Vaikų ir jaunimo varžybos Kauno marių akvatorijoje „Kauno miesto 

pirmenybės“. 
12:00 Kreiserinių jachtų regata.  
15:00   Vaikų ir jaunimo varžybų nugalėtojų apdovanojimas. 
15:30  Žurnalistų regata Kauno marių akvatorijoje. 
15:30  Komodorų varžybos (Optimist jachtų klasėje). 
16:00  LBS 70-mečio šventinis suvažiavimas. 
17:30 Kreiserinių jachtų regatos, žurnalistų regatos bei Komodorų varžybų 

nugalėtojų apdovanojimai. 
18:00  Spaudos konferencija. 
19:00 Iškilmingas LBS 70-mečio minėjimas,  
21:00 LBS vėliavos nuleidimas, koncertas, LBS narių šventinė nuotrauka, 

šventinis furšetas. 
 

Dieną bus rengiamos įvairios pramogos ir žaidimai vaikams bei suaugusiesiems. 
Kreiserinių jachtų regatos dalyviai priims į komandas atvykusius buriuotojus iš kitų Klubų. 
Veiks šventinė mugė, kurioje galima bus įsigyti LBS šventės medalius, navigacinius 
laminatus, lipdukus ir įvairius suvenyrus. Jachtklubo teritorijoje veiks restoranas ir lauko 
kavinės. Pasiruoškite praleisti visą dieną draugų būryje, turėkite aprangą buriavimui ir 
oficialią aprangą vakaro renginiams. Automobilių parkavimą ir jų apsaugą užtikrins 
apsaugos darbuotojai. Įvažiavimas – parodžius LBS nario ženkliuką. Kviestiniams 
oficialiems asmenims – LBS kvietimas. 

Į LBS 70-mečio šventinį suvažiavimą kviečiami Klubų delegatai, kurie buvo išrinkti 
Klubuose 2004-ųjų metų LBS suvažiavimui. Dienotvarkė: 

1. Garbės nario vardo suteikimas LBS Tarybos teikimu. Kandidatai: Bronys 
Stundžia, Algirdas Brazauskas, Jurgis Vilemas. 

2. LBS narių apdovanojimas LBS garbės raštais ir 70-mečio atminimo medaliais 
(sąrašas bus publikuojamas intranete). 

Iškilmingo LBS 70-mečio minėjimo apranga – kostiumai arba LBS buriuotojo uniforma. 
Registracija: LBS nariams ir kviestiniams oficialiems asmenims - 0 Lt, kitiems 

(narių sutuoktiniams, draugams) – 30 Lt, vaikams – 10 Lt. Visi užsiregistravę šventės 
dalyviai gaus specialų atminimo ženkliuką, kuris renginio metu tarnaus kaip leidimas į 
visus šventinius renginius. Registracijos pradžia – 10:00. Pabaiga – 19:00. 
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